[bookmark: _GoBack]様式第２号（第５条関係）

野洲市ボランティア清掃活動報告書

　　年　　月　　日

野洲市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｔ Ｅ Ｌ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ

　野洲市内で実施した清掃活動について、下記のとおり報告します。

	清　掃　日

　　年　　　月　　　日（　）

	清　掃　場　所

	活動人数
	人

※届出書に年間計画を添付している場合も、報告書は清掃の都度提出してください。

様式第２号

（

第５条関係

）

野洲市ボランティア清掃活動報告書

年

月

日

野洲市長

様

届出者

住

所

団

体

名

代表者名

Ｔ

Ｅ

Ｌ

Ｆ

Ａ

Ｘ

野洲市内で実施した清掃活動について

、下記のとおり報告します。

清

掃

日

年

月

日

（

）

清

掃

場

所

活動人数

人

※

届出書に年間計画を添付している場合も、報告書は清掃の都度提出してください。

様式第２号 （ 第５条関係 ）       野洲市ボランティア清掃活動報告書          年    月    日       野洲市長   様                          届出者   住    所                           団   体   名                            代表者名                                       Ｔ   Ｅ   Ｌ                          Ｆ   Ａ   Ｘ         野洲市内で実施した清掃活動について 、下記のとおり報告します。

清   掃   日         年     月     日 （   ）

清   掃   場   所

活動人数  人

※ 届出書に年間計画を添付している場合も、報告書は清掃の都度提出してください。